

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

**Favorecido:** SOLUMED MATERIAIS MÉDICOS LTDA.  
**CNPJ:** 01.000.823/0001-80  
**Contato:** (41) 99832-0067 (WhatsApp) / (41) 98437-3265  
**e-mail:** licita@solumed.ind.br  
**Data:** 23/08/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV- PE0243/2023 - RSU-PRO 2022/01955.01

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	180	R\$ 8,50	1.530,00
-------------	---------	---	-----	-----	----------	----------

**Total por Unidade: R\$ 1.530,00**

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/03540  
**Local de Entrega:** UPA CDD  
**Endereço:** Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	300	R\$ 8,50	2.550,00
-------------	---------	---	-----	-----	----------	----------

**Total por Unidade: R\$ 2.550,00**

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/03541  
**Local de Entrega:** UPA ROCHA MIRANDA  
**Endereço:** Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	180	R\$ 8,50	1.530,00
-------------	---------	---	-----	-----	----------	----------

**Total por Unidade: R\$ 1.530,00**

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/03541  
**Local de Entrega:** UPA COSTA BARROS  
**Endereço:** Estr. de Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	45	R\$ 8,50	382,50
-------------	---------	---	-----	----	----------	--------

**Total por Unidade: R\$ 382,50**

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/03539  
**Local de Entrega:** UPA VILA KENNEDY  
**Endereço:** Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	90	R\$ 8,50	765,00
-------------	---------	---	-----	----	----------	--------

**Total por Unidade: R\$ 765,00**

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/03541  
**Local de Entrega:** UPA MADUREIRA  
**Endereço:** Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	90	R\$ 8,50	765,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>765,00</b>
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03542 Local de Entrega: <b>UPA PACIÊNCIA</b> Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	90	R\$ 8,50	765,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>765,00</b>
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03542 Local de Entrega: <b>UPA SEPETIBA</b> Endereço: Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	90	R\$ 8,50	765,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>765,00</b>
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03542 Local de Entrega: <b>UPA JOÃO XXIII</b> Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	45	R\$ 8,50	382,50
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>382,50</b>
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03539 Local de Entrega: <b>UPA MAG. BASTOS</b> Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, R. Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153906736	SOLUMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	180	R\$ 8,50	1.530,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>1.530,00</b>
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03543 Local de Entrega: <b>UPA ENG. DE DENTRO</b> Endereço: R. Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153906736

SOLUMED

SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN),  
CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL,  
MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA  
EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS  
NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL,  
CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL  
EM PETALA E REGISTRO.

UND

300

R\$ 8,50

2.550,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/03543

Local de Entrega: **UPA DEL CASTILHO**

Endereço: R. Lago Verde - Inhauma, Rio de Janeiro - RJ, 21051-360

**Total por Unidade: R\$ 2.550,00**

**TOTAL GERAL R\$ 13.515,00**